!\^fâ pr.Í.trúr, Munkrôâr d.",Ii" üEirÊiirT[ Do LÉRro
§.*Y.rC
GABINETE DO PREFEITO

/'2
{a*,fa' Renato Lima de

PrefeiÍo

PORTARIA N'OI3/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de
Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

tut. I - Nomear para compor a COMISSÃO PERMANENTE DE
LICITAÇÂO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LÉRIO PATA

o exercício de 2017 a Servidora MARIA DE JESUS DIAS DE FRANÇA, CPF
858.850.714.50, RG 6.781.209 - pÍua exercer a Função de PRESIDENTE da CPL, o
Senhor CLEBSON JORGE NASCIMENTO DE SALES, CPF 093.137.084-18, RG
8.675.678 - para exercer a Furção de MENBRO da CPL, o Seúor JOSÚ
FERNANDES DA ROCHA NETO, CPF 074.577.854-26, RG 7.377.867 - pma
exercer a Função de MENBRO da CPL da Prefeitura Municipal de Vertente do Lério.

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique.se

Cumpra-se

!t
\§

a1\l\\$\§

)///<_ oaÇ<
Sales

Gabinete do Prefeito, em 02 de janeiro de 2017 .

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.750-000

- PE. CNPJ no 40.893.ô46/0001€0. Fone/Fax.: (8í)3634-7156. Site.

u44ry.veEc-0ledelci-s.pe .br